j;l,Tlff*iiц:i ,9,компаниясыD \*!
'7Акционерлiккоfам", сЕвклзэнЕрго

БYйрык
0j.0/ trt/z

инд.06.0l

Об осуществлении змупок (товаров, работ, услуг)
способом из одного источника

В соответствии с п, 112 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
моЕополий, }твержденЕьIх приказом МиЕистра пациоIiальной экоIlомики Республики Казахстая
от 13 августа 2019 года М 7З, в связи с признапием закупки Nл87 от 01.07.2021г., способом запроса
цеЕовьD( предложеций (на поставку товаров, выполпение работ, оказавие услуг) несостоявшейся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить зак)rпку товеров слособом из одlого источЕика
- Изолепта ПВХ 15 мм в количестве l70 кг
- Изолента х/б в количестве l 16,3 кг,
2. Ковтроль над исполЕевием приказа оставляю за собой.

Генера,rьпыri лиректор
/1rэ,1__/#_ А.А. Казановский

L,/

начальвик омтс Момзиков в,в.

Акционерное обцество
(северо-казахстанская

Расп ределительная
Элекrросетевая КомпанияD

прикАз

N9 П-
'//

Е1029з

(Солryстiк-Казаl{стан

Электржелiстiк Тараry
компаниясыD

Акционерлiк цоfамы
ч

Акционерное обlлество
(Северо-Казахстанская

Распределительная
Электрос€тевая Компания}}

СЕВКЛЗЭНЕРГО

БYЙРЫК ПРИКАЗ

0r,0+, XOA?, Ns П- ftl

Бiр козден сатып алу тэсiлiмеп (тауарлар,

'(Ylltыстар,
(ыз]!{еттер) сатып му жасау турапы

ЩазакстаЕ Республикасы YлтIык экоЕоIчlика министрiпiI1 2019 lкылгы 1З .rамьвдаrы М7З
буйрьтгыплеН бскiтiлr,ел, Табиги моtrополияЛар субъектiлсрiнit1 эрекст я(асау ереже]lерiнiц 112.г,
сэйксс, баг&пыК YсьпiымдЫ cay,l,,I ету адiсiмеп (тауар жеткiзуге, я(р{ы0l.ар я(аоауга! кьiзмет
корсетуге) 2021 жылгы 01.07. Jф87 саrып irпу откiзi.rrмедi лоп табы.rrгаrrып,tен байлапысты.

БYЙырАмын:
l. Бiр коздеп сатып му TccilriMeH

- Оцпtаулау лента ПВХ 15 мм 170 кг сацында
- М/ц оцшаулау лснта i 16,3 кг сапьпrда тауар саlып alлуын хасасын.

,), Буйрыкturt ,.1ынлмуы 1шiн бак;х,пуд6. o,iMe капдырd\tыll.

Бас дирск,rrцr А.А. Казановскпй

БYрыштамФIарi

МIкБ бастLlлы Моузиков l},l],

о"",,, .,""","""l0B,/
пл,J4_0I ly lи--м.оl 1! |

Еlо294